Estado de situacidn financiera
{Expresados en pesos colombianos)

Al 31 de enero de

Al 31 de diciembre de

Nota 2024 2023
Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo 5 - 10.032.591 33.751
Cuentas por Cobrar 7. 47.391.321 55.048.377
Prestamos por Cobrar 8. 245112772 245112.772
Bienes y servicios pagados por anticipado y avances 14. 151.834.147 170.105.007

Total activos corrientes 454.370.831 470.299.908

Activos no corrientes
Propiedades, Planta y Equipo (neto) 10.
Otros Activos (neto) 14.
Total activos no corrientes
Total activos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar 21.
Impuestos por pagar 21.
Beneficios a los empleados (Corto plazo) 22.
Otros pasivos 24,

Total pasivos corrientes
Pasivos no corrientes
Beneficios a los empleados (Largo plazo) 22.
Provisiones 23
Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Patrimonio
Patrimonio de las entidades de gobierno 27,
Capital fiscal
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del gjercicio
Total patrimonio
Total pasivos mas patrimonio

‘Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control 26.
Deudoras par contra (cr) 26.
Total cuentas de orden deudoras
Cuentas de orden acreedoras

Pasivos contingentes 26.
Acreedoras de control 26.
. ‘Acreedoras por contra (db) 26.

Total cuentas de orden acreedoras
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6.682.985.178
4.201.245.968

6.741.228.483
4.233.572.862

10.884.231.147

10.974.801.345

\ 11.338.601.878

11.445.101.253

\

168.584.639
116.062.338
3.273.912171
0

286.335.848
546.001.255
3.687.503.390
0

3.558.559.149

4.519.840.494

528.694.945 564.256.255
125.5696.482 125.5686.482
654.291.427 689.852.737

4.212.850.576

5.209.693.231

. 3.853.543.674
2.381.864.348
£90.343.381

3.853.543.674
3.658.544.731
-1.176.680.383

7.125.751.403

6.235.408.022

11.338.601.978

11.445.101.253

‘ Beatriz Morero Ramirez
BDirectora de Recursos Financieros

830.817.833 843.756.706
-830.817.833 -843.756.706

0 0
3.582.895.139 3.582.895.139
194 322 244 194 .322.244
-3.777.217.383 -3.777.217.383
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